
Typ Logamax plus Výkon (kW) Tř. Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH

GB062-14 2,2-15 A 7736900755 33 100 Kč 40 051 Kč

GB062-24 3,3-25,2 A 7736900756 34 100 Kč 41 261 Kč

GB062-24K 3,3-25,2 A/A 7736900754 34 500 Kč 41 745 Kč

GB172-14 3,3-14,2(15,1) A 7716010434 40 400 Kč 48 884 Kč

GB172-24 7,3-23,8(29,7) A 7716010435 41 400 Kč 50 094 Kč

GB172-24K 7,3-23,8(29,7) A/A 7716010433 44 000 Kč 53 240 Kč

GB172-24 T50 7,3-23,8(29,7) A/A 7716701392 51 900 Kč 62 799 Kč

GB172-14 T150S 3,3-14,2(15,1) A/A 7738574130 76 900 Kč 93 049 Kč

GB172-24 T150S 7,3-23,8(29,7) A/A 7738574131 79 900 Kč 96 679 Kč

GB162-15
2,8-14,4 A 7746900757 43 500 Kč 52 635 Kč

GB162-25
5-23,9 A 7746900758 44 500 Kč 53 845 Kč

GB162-35
6,1-33,5 A 7746900759 52 500 Kč 63 525 Kč

GB162-45
9,7-43,5 A 7746900760 62 900 Kč 76 109 Kč

GB162-25 T40S
5,3-24,9 A/A 7746900886 56 900 Kč 68 849 Kč

(Hodnoty uvedené v závorkách platí pro ohřev teplé vody)

GB212-15
3-15 A 7736600247 50 000 Kč 60 500 Kč

GB212-22
4,5-22 A 7736600248 53 000 Kč 64 130 Kč

GB212-30
6,1-30 A 7736600249 56 000 Kč 67 760 Kč

GB212-40
8,1-40 A 7736600250 62 000 Kč 75 020 Kč

GB212-50
10,1-49,9 A 7736600251 75 000 Kč 90 750 Kč

3-15 A 7738501472 50 900 Kč 61 589 Kč

4,5-22 A 7738501474 52 900 Kč 64 009 Kč

6,1-30 A 7738501476 55 900 Kč 67 639 Kč

Teplo je náš živel

Stacionární kondezační kotle

Zvýhodněný paket 
GB212+ RC300

Kotel s možností ohřevu teplé vody v externím zásobníku

Kotel s možností ohřevu teplé vody v externím zásobníku

Kotel s ohřevem teplé vody v integrovaném zásobníku s vrstveným nabíjením o 
objemu 150 litrů, vč. expanzní nádoby na teplou vodu

Kotel s možností ohřevu teplé vody v externím zásobníku

Kotel s možností ohřevu teplé vody v externím zásobníku

Kotel s možností ohřevu teplé vody v externím zásobníku

Kotel s možností ohřevu teplé vody v externím zásobníku

Kotel s možností ohřevu teplé vody v externím zásobníku

Kotel s možností ohřevu teplé vody v externím zásobníku

Kotel s možností ohřevu teplé vody v externím zásobníku

Sestava obsahující: Kotel GB212-15, ekvitermní regulátor Logamatic RC300, 
venkovní čidlo, pojistná skupina KSS, expanzní nádoba 35l, držák RA KS

Sestava obsahující: Kotel GB212-22, ekvitermní regulátor Logamatic RC300, 
venkovní čidlo, pojistná skupina KSS, expanzní nádoba 35l, držák RA KS

Sestava obsahující: Kotel GB212-30, ekvitermní regulátor Logamatic RC300, 
venkovní čidlo, pojistná skupina KSS, expanzní nádoba 35l, držák RA KS

Kotel s ohřevem teplé vody v integrovaném zásobníku 40l s vrstveným 
nabíjením

DOPORUČENÉ CENY KOTLŮ 
PRO BYTY A RODINNÉ DOMY             
Platnost od 09/2016

Nástěnné kondenzační kotle
Popis

Kotel s možností ohřevu teplé vody v externím zásobníku

Kotel s ohřevem teplé vody v integrovaném zásobníku o objemu 48 litrů, vč. 
expanzní nádoby na teplou vodu

Kotel s možností ohřevu teplé vody v externím zásobníku

Kotel s průtokovým ohřevem teplé vody

Kotel s ohřevem teplé vody v integrovaném zásobníku s vrstveným nabíjením o 
objemu 150 litrů, vč. expanzní nádoby na teplou vodu

Kotel s možností ohřevu teplé vody v externím zásobníku

Kotel s možností ohřevu teplé vody v externím zásobníku

Kotel s průtokovým ohřevem teplé vody



B 7738501478 26 200 Kč 31 702 Kč

B 7738501481 22 600 Kč 27 346 Kč

B 7738501479 26 900 Kč 32 549 Kč

B 7738501482 23 300 Kč 28 193 Kč

B 7738501480 27 900 Kč 33 759 Kč

B 7738501483 23 900 Kč 28 919 Kč

(Hodnoty uvedené v závorkách platí pro ohřev teplé vody)

Tř. Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH

7738110079 1 150 Kč 1 392 Kč

7738110072 2 990 Kč 3 618 Kč

7738111116 4 990 Kč 6 038 Kč

7738110120 3 500 Kč 4 235 Kč

7738110122 4 900 Kč 5 929 Kč

7738110124 5 900 Kč 7 139 Kč

5016995 5 070 Kč 6 135 Kč

8718584845 5 300 Kč 6 413 Kč

30008908 20 820 Kč 25 192 Kč

30008923 15 520 Kč 18 779 Kč

30009067 11 600 Kč 14 036 Kč

30004875 6 110 Kč 7 393 Kč

5991374 260 Kč 315 Kč

63043337 520 Kč 629 Kč

5991376 540 Kč 653 Kč

5991387 950 Kč 1 150 Kč

Teplo je náš živel

Stacionární kondezační kotle

Regulace pro nástěnné a stacionární kotle

Čidlo venkovní teploty FA Čidlo venkovní teploty

Komfortní modulační regulační přístroj s čidlem pro ekvitermní provoz

Čidlo teplé vody AS-E

Zásobníky pro ohřev 
teplé vody k 

paketům s kotli 
GB212

Zásobník Logalux L135/2R, čidlo TV, propojovací sada

Zásobník Logalux L160/2R, čidlo TV, propojovací sada

Zásobník Logalux L200/2R, čidlo TV, propojovací sada, připojení expanze, 
plech k upevnění expanze

Typ

Modul pro řízení dvou otopných okruhů se směšovačem

Standardní prostorový modulační regulátor s možností řízení podle venkovní 
teploty, individuálně nastavitelný týdenní program pro vytápění, lze využít pro 1 
nesměšovaný/směšovaný otopný okruh a ohřev teplé vody

Logamatic RC300 
s venkovním čidlem

Ekvitermní regulační přístroj pro řízení nástěnného kotle s UBA, řízení dvou 
otopných okruhů se směšovačem a řízení TV pomocí UBA kotle, lze rozšířit 
jedním funkčním modulem

Solární modul určený pro použití s Logamatic RC300 nebo RC200, lze využít 
pro ovládání čtyř základních zapojení pro solární ohřev teplé vody

Přístroj sloužící ke komunikaci otopného systému a přístroje iPhone, iPad nebo 
iPod Touch

Základní prostorový modulační regulátor bez možnosti časového programu

Zásobník Logalux L135/2R, čidlo TV, propojovací sada, připojení expanze, 
plech k upevnění expanze

Vyspělý solární modul pro použití s Logamatic RC300, lze využít pro složitější 
solární systémy na ohřev teplé vody, podporu vytápění, ohřev
bazénové vody nebo např. systémy se dvěma kolektorovými poli východ/západ

Popis

Zásobník Logalux L160/2R, čidlo TV, propojovací sada, připojení expanze, 
plech k upevnění expanze

Logamatic RC100

Logamatic RC200

Zásobník Logalux L200/2R, čidlo TV, propojovací sada

Rozšiřovací modul pro regulátory Logamatic RC200 a RC300, modul je určen 
pro 1 nesměšovaný/směšovaný otopný okruh nebo pro ohřev
teplé vody

Modul pro řízení kotle Buderus s EMS pomocí napětí 0-10V, výstup sumární 
poruchy, možné připojení bez Logamatic RC35

Modul MM100

Modul MS100

Modul MS200

Modul EM10

Modul FM442 (k 4121 a k 4122)

Logamatic 4121

Logamatic KM200

Připojovací konektor a čidla teploty TV (6mm) pro ohřev teplé vody pomocí 
nabíjecího čerpadla zásobníku a cirkulačního čerpadla, dva čtvrtkruhové 
zaslepovací segmenty, napínací pružiny pro čidlo, 

Příložné čidlo výstupní teploty otopné vody

Logamatic 4122 + MEC2 Ekvitermní regulační přístroj s MEC2 pro řízení všech nástěnných kotlů s UBA, 
lze rozšířit dalšími funkčními moduly

Logamatic 4122 Ekvitermní regulační přístroj pro řízení všech nástěnných kotlů s UBA, určený 
pro rozšíření systémů dalšími funkčními moduly 

Čidlo do termohydraulického rozdělovačeČidlo do termohydraulického 
rozdělovače THR

Příložné čidlo FV



Tř. Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH

7738502304 21 900 Kč 26 499 Kč

7738502305 22 100 Kč 26 741 Kč

Zásobníky teplé vody pro nástěnné kotle, v bílé barvě

Typ Logalux Objem (l) Tř. Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH

S120/5 120 B 8718543087 12 500 Kč 15 125 Kč

SU160/5W 160 B 8718543060 16 500 Kč 19 965 Kč

SU200/5W 200 B 8718543069 17 600 Kč 21 296 Kč

SU300/5W 300 B 8718541330 21 600 Kč 26 136 Kč

H65W 65 D 7736613095 20 500 Kč 24 805 Kč

WU120W 120 B 7736613096 20 900 Kč 25 289 Kč

WU160W 160 C 7736613097 23 500 Kč 28 435 Kč

S135RW 135 C 5231035 27 100 Kč 32 791 Kč

S160RW 160 C 5231045 28 000 Kč 33 880 Kč

Zásobníky teplé vody pro stacionární kotle, v modré barvě
Typ Logalux Objem (l) Tř. Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH

L135/2R 135 B 7735500047 22 500 Kč 27 225 Kč

L160/2R 160 B 7735500048 23 500 Kč 28 435 Kč

L200/2R 200 B 7735500049 24 500 Kč 29 645 Kč

SU160/5 160 B 8718543059 16 500 Kč 19 965 Kč

SU200/5 200 B 8718543068 17 600 Kč 21 296 Kč

Tepelná čerpadla Logatherm WPT pro ohřev teplé vody
Typ Logatherm Výkon (kW) Tř. Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH

WPT 270/2 I-S 2 A 7736501465 40 900 Kč 49 489 Kč

WPT 270/2 A-S 2 A 7736501476 45 900 Kč 55 539 Kč

2 A 7738575985 57 000 Kč 68 970 Kč

2 A 7738575986 60 000 Kč 72 600 Kč

2 A 7738575987 45 000 Kč 54 450 Kč

Teplo je náš živel

Stojatý zásobník teplé vody, objem 160 litrů

Stojatý zásobník teplé vody, objem 200 litrů

Tepelné čerpadlo se systémem vzduch-voda určené primárně pro ohřev TV. 
Objem zásobníku 270 l. Rozsah teplot nasávaného vzduchu -10 až +35 °C

Rychlomontážní sestavy příslušenství pro nástěnné a stacionární kondenzační kotle

Paket s WPT270 A-S

Tepelné čerpadlo WPT 270A-S s přívodem vzduchu ze stěny,dvě 90° kolena, 
čtyři zaizolovaná potrubí 1000mm, stavitelné průchodky s mřížkami, expanzní 
nádoba teplé vody 18 litrů, pojistný ventil 8bar

Tepelné čerpadlo WPT 270A-S s přívodem vzduchu ze střechy,dvě zaizolovaná 
potrubí 1000mm, stavitelné průchodky s mřížkami, expanzní nádoba teplé vody 
18 litrů, pojistný ventil 8bar

Tepelné čerpadlo WPT 270A-S,dvě 90° kolena, čtyři zaizolovaná potrubí 
1000mm, expanzní nádoba teplé vody 18 litrů, pojistný ventil 8bar

Popis

Popis

HKV2/25/25/ WHY + HSM20/6 + 
HS25/6

HKV2/25/25/ WHY + HSM20/6 + 
HS25/4

Typ

Sestava obsahuje: Skupina HSM20/6 s elektronicky řízeným čerpadlem 
(výtlačná výška 6 metrů), třícestným směšovacím ventilem, servopohonem a 
integrovaným modulem MM100, vč. izolace.

Skupina HS25/4 nebo HS25/6 s elektronicky řízeným čerpadlem (výtlačná výška 
4 nebo 6 metrů), integrovaným modulem MM100, vč. Izolace. Nutné kombinovat 
s regulačním přístrojem Logamatic RC300     

Stojatý pod kotel, designově sladěn s GB162

Zásobníky mají vnitřní plochy pokryty Buderus termoglazurou DUOCLEAN MKT

Stojatý zásobník teplé vody, objem 300 litrů

Závěsný nebo stojatý designově sladěn s GB172

Stojatý pod kotel, designově sladěn s GB162

Popis

Ležatý zásobník teplé vody, objem 135 litrů

Ležatý zásobník teplé vody, objem 160 litrů

Ležatý zásobník teplé vody, objem 200 litrů

Stojatý zásobník teplé vody, objem 160 litrů

Stojatý zásobník teplé vody, objem 200 litrů

Zásobníky mají vnitřní plochy pokryty Buderus termoglazurou DUOCLEAN MKT

Stojatý zásobník teplé vody, objem 120 litrů

Stojatý pod kotel, designově sladěn s GB172

Stojatý pod kotel, designově sladěn s GB172

Popis

Tepelné čerpadlo se systémem vzduch-voda určené primárně pro ohřev TV. 
Objem zásobníku 270 l. Rozsah teplot nasávaného vzduchu +5 až +35 °C



Kotle na pevná paliva
Typ Logano Výkon (kW) Tř. Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH

S171-22 W 22 7738501522 39 490 Kč 47 783 Kč

S171-30 W 30 7738501523 42 490 Kč 51 413 Kč

S171-40 W 40 7738501524 48 490 Kč 58 673 Kč
S171-50 W 50 7738501525 52 490 Kč 63 513 Kč

S161-18
18 7738500221 62 350 Kč 75 444 Kč

S161-24
24 7738500222 73 350 Kč 88 754 Kč

S111-2 12 13,5 7738500494 18 990 Kč 22 978 Kč

S111-2 16 16 7738500495 19 990 Kč 24 188 Kč

S111-2 20 20 7738500496 22 990 Kč 27 818 Kč
S111-2 24 24 7738500497 23 990 Kč 29 028 Kč
S111-2 25 MAX/27 27 7738500498 24 490 Kč 29 633 Kč
S111-2 32 32 7738500499 26 990 Kč 32 658 Kč

S111-2 32D 28 7738500538 27 990 Kč 33 868 Kč

G221-25 A levý 25 7738500568 64 900 Kč 78 529 Kč

G221-25 A pravý 25 7738500576 64 900 Kč 78 529 Kč
G221-30 A levý 30 7738500569 73 900 Kč 89 419 Kč

G221-30 A pravý 30 7738500577 73 900 Kč 89 419 Kč

25 7738500918 69 000 Kč 83 490 Kč

25 7738500919 69 000 Kč 83 490 Kč

30 7738500920 78 000 Kč 94 380 Kč

30 7738500921 78 000 Kč 94 380 Kč

7738500922 20 500 Kč 24 805 Kč

7738500923 38 000 Kč 45 980 Kč

7738500924 39 500 Kč 47 795 Kč

S181-15 E 15 7738502021 55 000 Kč 66 550 Kč

S181-20 E 20 7738502022 56 000 Kč 67 760 Kč

S181-25 E 25 7738502023 59 000 Kč 71 390 Kč

15 7738502356 58 800 Kč 71 148 Kč

20 7738502357 59 800 Kč 72 358 Kč

25 7738502358 62 500 Kč 75 625 Kč

Výše uvedené ceny mohou být upraveny probíhajícími akčními nabídkami.

Informujte se na www.buderus.cz. Změny vyhrazeny.

Bosch Termotechnika s.r.o.
obchodní divize Buderus
Průmyslová 372/1
108 00 Praha 10 - Štěrboholy
Tel.:272 191 110, Fax: 272 700 618
E-mail: info@buderus.cz; www.buderus.cz

Teplo je náš živel

levý, čtyřcestný ventil VRG 141RP 1 1/4" vč. pohonu, oběhové čerpadlo        
BUE-Plus30/1-6, modul ST-431 N

pravý, čtyřcestný ventil VRG 141RP 1 1/4" vč. pohonu, oběhové čerpadlo        
BUE-Plus30/1-6, modul ST-431 N

se zásobníkem TV Logalux SU200/5 E vč. el.topné patrony Tj 6/4-2kW, 
oběhové čerpadlo BUE-Plus 25/1-6

s tepelným čerpadlem pro ohřev TV Logatherm WPT 270 I-S vč. el. topné 
patrony o výkonu 2kW, oběhové čerpadlo BUE-Plus 25/1-6

s tepelným čerpadlem pro ohřev TV Logatherm WPT 270 A-S vč. el. topné 
patrony o výkonu 2kW, oběhové čerpadlo BUE-Plus 25/1-6

Paket Logano 
G221A

Paket plus pro kotel 
Logano G221A

Ocelový zplyňovací kotel na spalování dřeva, splňující emisní třídu 5 (kotel 30 je 
v třídě 4), Výkon kotle řízen odtahovým ventilátorem v rozsahu 30 - 100 %, 
integrovaná chladící smyčka

Popis

Ocelový teplovodní kotel na tuhá paliva, splňuje emisní třídu 3. 
Určený pro spalování dřeva s obsahem vody do 20 %

Ocelový teplovodní kotel na tuhá paliva, splňuje emisní třídu 3. Určený pro 
spalování dřeva, hnědého a černého uhlí, koksu a briket. Integrovaný 
bezpečnostní výměník tepla

Ocelový zplyňovací kotel na spalování dřeva, splňující emisní třídu 5, Výkon 
kotle řízen odtahovým ventilátorem v rozsahu 30 - 100 %, integrovaná chladící 
smyčka

levý, čtyřcestný ventil VRG 141RP 1" vč. pohonu, oběhové čerpadlo        BUE-
Plus25/1-6, modul ST-431 N

pravý, čtyřcestný ventil VRG 141RP 1" vč. pohonu, oběhové čerpadlo        BUE-
Plus25/1-6, modul ST-431 N

Paket Logano     
S181 E

se čtyřcestným ventilem VRG 141RP 3/4" vč. pohonu, oběhové čerpadlo BUE-
Plus 25/1-4, modul ST-431N

Litinový článkový teplovodní kotel na tuhá paliva s automatickým podavačem. 
Určený pro spalování černého a hnědého uhlí i dřevěných palet. Doba hoření až 
72 hodin v běžném provozu. Tepelná účinnost dle paliva až 80 %. Emisní třída 

3.

Ocelový kotel na tuhá paliva s automatickým podavačem. Určený pro spalování 
černého a hnědého uhlí i dřevěných palet. Doba hoření až 38 hodin v běžném 
provozu. Tepelná účinnost dle paliva až 90%. Emisní třída 4.


	List1

